(1.) Primum, quod ipsi et eorum successores tenentur nobis cf 
nostris successoribus circa festum sanefi Michaelis solvere omn> 
anno quatuor solidos gr. minus quatuor grossis.

(2.) Item dum aliquem ex nostris censualibus de bonis superius 
scriptis mori contigerit, tune bona i 11 i u s mor t u i d evol van' 
für ad proximos eorum et non ad nos nec ad nosfros succes
sores, nullo iure mediante-

(5.) Item praefafi nostri censuales ac eorum successores habest 
potesfatem ac libertatem aves cum sonis capere in agri5 
eorum, in arbustis ante siluam, et ligna, q u a c habent in s u is 
agris, illa possunt vendere ac in usus eorum convertere sine impe' 
dimenfo nosfro et nostrorum successorum.

(4.) Item praefafi censuales nostri ac eorum successores haben* 
libertatem prendendi pisces feria quarta et feria sexta ant« 
meridiem, quilibet pro se et pro sua necessitafe,

(a) in fluvio nosfro incipiendo a mefis Inferni usque ad meta5 
Hamrii et non ultra

(b) ac etiam in rivulis qui sunt in agris ipsorum et hoc sine 
impedimento nostro et nostrorum successorum.

(II.) Etiam oppidani nostri de Reinharfz, qui pro tune sunt 
vel pro tempore fuerint, habent emendam sive culpam
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(1.) a qualibet persona, debitam mensuram cerevisiae 
non dantem;

(2.) item a persona qualibet p a n e m debite non pistantem siue 
oliquem defectum in pane habenfem, emendam;

(3.) item ab omni persona tempore nocturnali t a x i 11 o s , siue 
alios ludos exercenfes, emendam

et istas emendas siue culpas ipsi oppidani superius notati ac eorum 
successores debent colligere et recipere, proprio et pro 
communi bono impendere, ut ipsis compefentius videbitur, 
s>ne nostro successorumque nostrorum impedimenfo.

Circa quas libertates superius scriptas Nos dominus Theodoricus 
superius notatus una cum nostris omnibus successoribus predictos 
nosfros censuales, heredes ac successores ipsorum d i m i s i m u s 
üc praesentibus dimittimus mansuros, nullo nostro succes
sorumque jure mediante.

In cujus rei testimonium et firmius robur sigillum nostrum proprium 
certa nostra scientia et sigillum famosorum clientum Giessikonis 

de Butniewitz, pro tune Purggravii in Nachodf, nec non R z i - 
w i n i de Woikow, pro tune Purggrauii in Landfsfridf in testi- 
aionium ad praesens est apensum.

Datum Nachodt, feria sexta ante Ännunciationem beatae Mariae 
virginis gloriosae. Anno domini millesimo quadringentesüno octavo.

182 b.
1408 JJlürj 23. Copia ausj hert ®itterid) oon 3ahneroilj briffc über bie